2165 STAGING JPA000158972 45.00 100 100 32.57 3257.14 2.50 81.43 2.50 81.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3420.00

3 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING JPA000159009 89.00 40 40 64.42 2576.76 2.50 64.42 2.50 64.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2705.60

Total: 420 300 35133.58 878.34 878.34 0.00 0.00 0.00 36890.26

Amount 
(INR) :

Thirty Six Thousand Eight Hundred and Ninety and Twenty Six paisa Only